产业应用
                                                                        年质保期
铁路 工业 军工
自动控制 半导体 网络/通讯
航舶 航空 医疗
汽车 电源
特   点
型 号 命 名 说 明

滤波器
全陶瓷
电容
91 %
高效率
遥测功能 欠压锁定 过流保护 过压保护 过温保护
STB 系列
www.powergood.com 1 2026 Jan. Rev.6  STB
选 型 列 表
典型值 @ Ta = + 25℃，除非另有说明，默认在标称(额定)线路电压条件下
型 号
输入 输出
效率
电压(V) 电流(A) 电压 电流 功率
范围 标称 满载 (V) (A) (W) Typ.(%)
STB018033-S-□-□50 9-36 18 3.16 3.3 15.1 50 88
STB018050-S-□-□50 9-36 18 3.09 5 10.0 50 90
STB018120-S-□-□50 9-36 18 3.12 12 4.2 50 89
STB018240-S-□-□50 9-36 18 3.12 24 2.1 50 89
STB024033-S-□-□50 18-36 24 2.34 3.3 15.1 50 89
STB024050-S-□-□50 18-36 24 2.29 5 10.0 50 91
STB024120-S-□-□50 18-36 24 2.31 12 4.2 50 90
STB036033-S-□-□50 18-75 36 1.58 3.3 15.1 50 88
STB036050-S-□-□50 18-75 36 1.54 5 10.0 50 90
STB036120-S-□-□50 18-75 36 1.56 12 4.2 50 89
STB036240-S-□-□50 18-75 36 1.56 24 2.1 50 89
STB048033-S-□-□50 36-75 48 1.17 3.3 15.1 50 89
STB048050-S-□-□50 36-75 48 1.14 5 10.0 50 91
STB048120-S-□-□50 36-75 48 1.16 12 4.2 50 90
STB 系列
www.powergood.com 2 2026 Jan. Rev.6  STB
概 述
Supreme series - Sixteenth Brick STB 系列为直流对直流模块，是由固定的开关调节频率、隔离及组装式电路板

Reference
&Error Amp
STB 单路电路图
电 气 规 格
(典型值 @ Ta = + 25℃，除非另有说明，默认在标称(额定)线路电压条件下)
输入特性
性能参数 测试条件 Min. Typ. Max. Unit
输入冲击电压
STB012 models(100ms Max)   50
VDC
STB018 models(100ms Max)   50
STB024 models(100ms Max)   50
STB036 models(100ms Max)   80
STB048 models(100ms Max)   80
标称输入电压范围
STB012 models 9 12 18
VDC
STB018 models 9 18 36
STB024 models 18 24 36
STB036 models 18 36 75
STB048 models 36 48 75
输入电压欠压恢复点
STB012 models  8.5 9
VDC
STB018 models  8.5 9

4 正输出(+Vout)
5 电压调整正端(+S)
6 电压调整(Adj)
7 电压调整负端(-S)
8 负输出(-Vout)
备注:
引脚间距公差： ±0.01  [0.25]
引脚尺寸： .XX±0.02 [ .X±0.5mm]
引脚材质： Copper Alloy
引脚电镀： Gold
尺寸单位： inches [mm]
公差范围： .XX±0.02 [ .X±0.5mm]
STB 系列
www.powergood.com 5 2026 Jan. Rev.6  STB
EMI 传 导
输入端数值 (典型) STB036050-S-P-B50  输入电压 = 36VDC, 输出电流 =10A
电源模 块基础
切换带 宽260
kHz.
电源模块基础切换带宽 260 kHz.